
UCHWAŁA NR XXX/231/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej oraz powołania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Powiatu 

Częstochowskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 920 z późn. zm.), § 40 ust. 1 i 2 oraz § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Częstochowskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVIII/206/2001 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 2001r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Częstochowskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 roku, poz. 3117 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr II/9/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz powołania Przewodniczących 
i Wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Powiatu Częstochowskiego dokonuje się następujących zmian: 

1) ust. 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) radnej Joanny Tekieli na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu”; 

2) ust. 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) radnej Danuty Tomzy na Przewodniczącą Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7178ED-86CE-410C-8319-EDC4FF4E43BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


